ژباړه: «اي محمده (صلى الله عليه وسلم)! مور چې ته لېږلی يې، دا په اصل کې د نړيوالو په اړه زموږ رحمت دی. (مور د ټولو مخلوقاتو لپاره ته رحمت لېږلی يې). دوی ته ووايه! ما ته چې کومه وحیې راځي، هغه دا ده چې ستاسو معبود يو معبود دی، نو ايا تاسو اسلام راوړونکي يئ؟»

د حزب التحرير- برېتانيا مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۵ هـ.ق کال، د جمادي الاول ۲۸مه

۲۰۲۳ م کال، د ډسمبر ۱۲مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۵/۰۸

ژباړن: محمد حامد